
A FOLHA
]

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba
Fundado por Dr. Fernando Pessoa

José Cláudio Chaves Cavalcante Neto Amanda Virgínia da Silva Costa
Prefeito Constitucional Secretária de Planejamento e Gestão Estratégica

Gesielle Fernandes Brito Lima de Menezes
Diretora de Atos e Publicações

Itabaiana-Paraíba, Terça-Feira, 10 de Junho de 2025 - Ano XCVIII - Nº 96 www.itabaiana.pb.gov.br
www.itabaiana.pb.gov.b24r

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00032/2025
OBJETO: Contratação de Pessoa Física e Jurídica para prestação
de serviços através de veículo tipo PAS/ÔNIBUS com capacidade
mínima para 49 passageiros, com condutor, para atender as
Demanda dos Usuários do Sistema de Saúde da Secretaria
Municipal de Saúde.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00032/2025.
VIGÊNCIA: até 06/06/2026.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:
CT Nº 00110/2025 - 06.06.25 - ALEX GALDINO DA SILVA
MORAES - CPF 055.994.294-07 - R$ 81.708,00 (oitenta e mil e
setecentos e oito reais).

Itabaiana, 09 de junho de 2025.
José Claudio Chaves Cavalcante Neto
Prefeito Constitucional de Itabaiana


